
Staňte se členem a ušetříte.

Cestujte výhodně 
po Itálii!
S Consorzio  
DKV Euro Service.

Ať už jde o mýtné na dálnici nebo mýtné za průjezd 
tunelem – v Itálii mohou spedice a dopravní firmy  jezdit 
úsporněji: jako členové v Consorzio DKV Euro Service. 
Profitujte jako firma hned od své první jízdy! Všechny 
ujeté kilometry členů Consorzio se započítávají do 
celkového objemu jízd za účelem dosažení nejvyšší 
možné slevy. Čím vyšší třída Euro, tím vyšší refundace 
mýtného.

Kdo se může stát členem Consorzio DKV Euro 
Service a okamžitě využívat výhod?

Jezděte a šetřete! Vaše výhody jako člena 
Consorzio DKV Euro Service.

 ›  Členem se může stát každá dopravní firma se  
sídlem v EU (vč. Švýcarska a Velké Británie). 

 ›  Maximální slevy v závislosti na třídě Euro platí pro:
  přepravu zboží po dálnicích
  autobusy a těžkou nákladní dopravu v tunelech  
  Fréjus a Mont Blanc

Slevy
 ›   Roční sleva na italské mýtné na dálnicích až 13 % =  

aktuálně nejvyšší stupeň slevy*
 › Roční sleva na mýtné za průjezd tunelem (Fréjus a  
  Mont Blanc) až 13 % = aktuálně nejvyšší stupeň slevy**

Možnosti úhrady mýtného
 ›   Bezhotovostní úhrada mýtných poplatků s palubními  

jednotkami DKV BOX ITALIA, DKV BOX EUROPE a  
Telepass

  ›   Předplacená karta nebo digitální kód pro mýtné za  
průjezd tunelem

Služby
 ›   Komplexní řešení pro italské mýtné od jednoho  

poskytovatele:
  Jednoduché objednávky všech způsobů úhrady mýtného
  Automatizovaná registrace u provozovatelů mýtného
  Přehledné faktury vč. seznamů průjezdů
  Snadná žádost a spolehlivé vrácení mýtného
  Automatizované zpracování faktur pro vratky DPH

Máte zájem?
Kontaktujte nás. S radostí Vám zašleme naši  
atraktivní nabídku.

0800 358 358 3 (bezplatná servisní linka)

Další informace o mnoha výhodách Consorzio 
DKV Euro Service naleznete na stránkách 
dkv-consorzio.com

Šťastnou cestu s Consorzio DKV Euro Service!
Consorzio DKV EURO SERVICE, Sede legale: Viale Stazione, 7 I-39100 Bolzano (BZ),
Unità Locale: Via Messina, 38, Procaccini Center – Torre C, I-20154 Milano
Telefon +39 02 7420 1511, Telefax +39 02 7420 1535, dkv-consorzio.com

Consorzio
Každý člen Consorzio  
DKV Euro Service 
automaticky získává 
výhody maximálních 
slev, protože při jejich 
poskytování se bere v 
úvahu celkový objem 
jízd všech členů.  

Podnikatelé –  
fyzické osoby
Samostatně podnikající 
fyzické osoby v sektoru 
dopravy nemají téměř 
žádnou možnost, jak 
využít výrazné slevy 
poskytované italskou 
vládou.

nebo

* alboautotrasporto.it/web/portale-albo/
** sitaf.it/

https://www.dkv-mobility.com/cz/m%C3%BDtn%C3%A9/m%C3%BDtn%C3%A9-slu%C5%BEby-v-jednotliv%C3%BDch-zem%C3%ADch/consorzio-dkv/
https://www.dkv-mobility.com/cz/m%C3%BDtn%C3%A9/m%C3%BDtn%C3%A9-slu%C5%BEby-v-jednotliv%C3%BDch-zem%C3%ADch/consorzio-dkv/
https://www.alboautotrasporto.it/web/portale-albo/
https://www.sitaf.it/

